
UCHWAŁA NR 830/XXX/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do podpisania porozumienia
z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie dotyczącego dokonania 

poprawy obsługi komunikacyjnej przyległych terenów gminnych do drogi krajowej nr 79 (ul. 
Puławska) na odcinku od granicy m. st. Warszawy do ulicy Okulickiego w Piasecznie, na terenie 

Gminy Piaseczno.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad w 
sprawie dokonania poprawy obsługi komunikacyjnej przyległych terenów gminnych do drogi krajowej nr 
79 (ul. Puławska) na odcinku od granicy m. st. Warszawy do ulicy Okulickiego w Piasecznie, na terenie 
Gminy Piaseczno.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F5FB63FD-E078-4C97-93AC-9B85E7681F58. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W czerwcu 2016r odbyło się inicjujące spotkanie przedstawicieli Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno z
przedstawicielami Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz Mazowieckiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich. W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele Rady Miejskiej w Piasecznie,
przedstawiciel Starostwa Piaseczyńskiego oraz mieszkańcy. Dotyczyło ono określenia możliwości działań
dla uzyskania poprawy obsługi komunikacyjnej przyległych terenów gminnych do drogi krajowej nr 79
(ul. Puławska) na odcinku od granicy m. st. Warszawy do ulicy Okulickiego w Piasecznie, na terenie
Gminy Piaseczno.

W konkluzji tego spotkania uzgodniono kolejne spotkania robocze, które doprowadziły do
sformułowania warunków porozumienia pomiędzy Gminą Piaseczno a Generalną Dyrekcją Dróg
Krajowych i Autostrad. Obecnie trwają ostatnie ustalenia zapisów, które zbliżają Strony do podpisania
tego porozumienia.

Podpisanie porozumienia otworzy drogę dla udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie
projektu technicznego dla zadania: „Poprawa obsługi komunikacyjnej przyległych terenów gminnych do
drogi krajowej nr 79 (ul. Puławska) na odcinku od granicy m. st. Warszawy do ulicy Okulickiego w
Piasecznie, na terenie gminy Piaseczno”.

Id: F5FB63FD-E078-4C97-93AC-9B85E7681F58. Podpisany Strona 1




